PREFEITURA DO MUNICíPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SAO PAULO

Plaça Rio Branco- n.o 86 - CEP 14.730-000

Monte Azul Paulista, 09 de Abril de 2O25.

Em atenção ao seu OFÍCIO no.O27, de
17lO3l2O25, vimos por meio deste encaminhar à Vossa Excelência,
RESPOSTAS às INDICAçõES e REQUERIMET{TOS de autoria dos
Senhores Vereadores dessa Egrégia Câmara Municipal, como segue
abaixo:

REOUERIMENTO No.O16/2025 - Informamos aos ilustres Vereadores
que em referência ao item I) deste requerimento, informamos que, de
acordo com apuração interna, tivemos informações de que a divulgação
específica de decretos, portarias, salários e demais atos
administrativos, em campo específico do sítio eletrônico do município
nâo râ reâ izar{a nac r'rlti ,lÂa+Ãâê A administração atualfo
encaminhará aos setores responsáveis a incumbência de adequação
para atender referida quesüio de acesso as informações à todos
cidadãos;

REOUERIMENTO No.O17l2025 - Informamos ao llustre Vereador que
o Parque Denise se encontra em pleno funcionamento à disposição de
nossa população;

INDICAçÃO No.O26l2025 - Informamos ao Senhor Vereador que
referida solicitação foi encaminhada à Secretaria de Segurança e
Trânsito para analise e possibilidades do atendimento;

INDICACÃO No.O27l2025 - Informamos ao Senhor Vereador que
referida solicitação foi encaminhada ao Secretário Municipal de Obras
e Urbanismo para analise e possibilidades do atendimento;

INDICACAO No.028/2025 - lnformamos ao Senhor Vereador que
referida solicitação foi encaminhada à Secretaria Municipal de
Segurança e Trânsito, para analise e possibilidades do atendimento;

INDICACÃO No.O29l2025 - Informamos aos Senhores Vereadores que
referida solicitação foi enviada ao Secretário Municipal da Saúde, para
analise e possibilidades do atendimento;

::t

:t!

C-

3

tB
à't
FI
E

1

/

oFÍcro No.186/2025.

Senhor Presidente:

INDICACÃO No.03O/2025 - Informamos ao Senhor Vereador que
referida solicitação foi encaminhada aos Secretários de Seguranga e
Trânsito e de Obras e Urbanismo para analise e possibilidades do
atendimento;

INDICACÃO No.O31/2025 - Informamos aos Senhores Vereadores que
referida solicitação foi enviada ao Secretário Municipal da Saúde, para
analise e possibilidades do atendimento;

INDICACÃO o.o32t2025-tnformamos aos Senhores Vereadores que
referida solicitação foi enviada à Secretaria Municipal da Saúde, para
analise e possibilidades do atendimento, mesmo sendo enviado ao
Secretário da Saúde, informamos que conforme Lei no 273L, de
25105125, aprovada por essa Egrégia Casa de Leis, já iniciamos os
trabalhos para implantação de um CAPS no Bairro Vila Nova deste
município que ficará à disposição de nossa população;

Sem mais para o momento, apnoveitamos do
ensejo para apresentar à Vossa Ercelência, nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração.

NçA
Prefeito do Município

Monte Azul Paulista-SP.

AO
EXMO. SENHOR
WILSON RODRIGUES,
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
NESTA.

2

PREFEITURA OO MUNICíPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÀO PAULO

Praça Rio Branco- n." {16 - CEP 14.730-{)00